Toarorosneno ¢ ucnonssoBanueM cucremsl KoncyasrantILioc

IMpunoxenue Ne 1

K CTaHAapTaM PacKpbITHs HHPOPMAIHU
CyOBEKTaMH OITOBOTO U PO3HUYHBIX
PBIHKOB 2JIEKTPUYECKOI SHEPrUH

(8 pen. ITocranonenuii [IpaBurenscrea PO
ot 30.01.2019 Ne 64, ot 30.12.2022 Ne 2556,
ot 12.04.2024 Ne 461)

ODPEJJOXEHHNE

0 pa3Mepe 1eH (Tapu¢oB), 10JrOCPOUYHBIX NAPAMETPOB PeryIupoBaHus

(Bua uensl (tapudga) Ha

2025 151

(pacuyeTHbIii MepUO peryJIupoBaHMs)

OO0u1ecTBO ¢ OrpaHNYeHHOH 0TBETCTBEHHOCTHIO « Huskeropoackasn sjiekrpocereBasi KOMIaHUD)

(000 "HICK")

(TTOJTHOE M COKPAIEHHOE HANMEHOBAHNE FOPUIMIECKOTO JIUIIA)

IlonHoe HauMeHOBaHUE

I. Uudopmanust 06 opraHuzanuu

OO0IIIEeCTBO ¢ OrPaHUYCHHOW OTBETCTBEHHOCTRIO «Hmxkeropoackas
AJIEKTPOCETEBAS KOMITAHHUS

CokpaieHHOe HAaNMEHOBAHHE

MecTto HaxoXaeHUS
daxkTuyecKuil aapec

00O "HOCK"

603004 r. Huxauit HoBropog, np. Jlennna, 114 A.

603004 r. Huxnauit Horopog, np. Jlenuna, 114 A.

VHH 5256133344
KIIIT 525601001

®.1.0. pykoBoauTens

HenopoctkoB JImutpuii AnekcanipoBud

Anipec dNIeKTPOHHON MOYTHI

secrt@ne-sk.ru

8 (831) 290-93-68

KoHTakTHBIN TenehoH

daxc

I1. OcHOoBHBIE NOKA3aTeH AeSITeJIbHOCTH OpraHusanuu

dakTHYeCKHEe pennoxenusn
IMoka3aTenn,
nokaszaresu 3a 2023 Ha 2025 r.
HaumenoBanue Eaqununa YTBep:KAeHHbIE .
N rog N (pacueTHBIH
nmokasareJjeii H3MepeHHst ( . Ha 0a30BbIil
npeaecTBY 0t nepuoj
p Yy nepuon 2024 r.* P
0a30BOMY Nepuoay) peryJupoBaHusi)

1. OcHOBHBbIE NOKA3aTe/ I JeATeTbHOCTH OPraHU3alMii, OTHOCAIMUXCS K CyObeKTaM
€CTeCTBEHHbIX MOHOIOJINH, 4 TaK:Ke KOMMePYeCKOro onepaTopa onToBoro pblIHKa

3JIEKTPUYECKOi IHePruM (MOIIIHOCTH)

1. |Iloka3zarenu 3¢ pekTuBHOCTH
JIeATEeNbHOCTH OpTaHH3aIuN

1.1. [Bsipyuka TBIC. pyOJei 318 442,21 350 135,40 497 090,12

1.2. |IIpuOsLTE (YOBITOK) OT IPOIAXK THIC. pyOneit 34 266 13 664,95 81 658,91

1.3. |EBITDA (mipu0buts 1O POICHTOB, TBIC. pyOJei 10 742,73 31506,11 122 696,41
HAJIOTOB M aMOPTH3ALIIH)

1.4. |Yucras npuObLIH (yOBITOK) THIC. pyOneit 27 412,80 10 931,96 65 327,13

2. |Tloxa3arenu peHTabEIEHOCTH
OpTaHU3aLIH
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Toarorosneno ¢ ucnonssoBanueM cucremsl KoncyasrantILioc

HaumeHoBaHue
nokasareJiei

Enxununna
H3MepeHnus

dakTHYeCKHE
noka3zaresu 3a 2023
roj
(mpeauecTBYIOLIUIA
0a30BOMY NepuoIy)

IMoka3aTtenu,
YTBep:KJIeHHbIEe
Ha 0a30BbIit
nepuon 2024 r.*

IIpensoxenus
Ha 2025 r.
(pacyeTHblii
Tepuo.
peryJupoBaHusi)

2.1.

PenTabensHOCTh IPOAAX (BEINYMHA
IpUOBLIN OT MPOJAX B KAXKIOM pyOie
BeIpyukH). HopmanbHoe 3HaueHue
UL OTPACIIH 3JEKTPO3HEPIeTHKHU OT 9
MIPOLICHTOB ¥ OoJiee

IIPOLICHTOB

11%

3,9%

16,4%

Iloka3atenu peryaupyembix BUJOB
JIEATENIbHOCTH OPraHU3aluu

3.3.

3asBIeHHAs MOIIHOCTE ***

MBTt

374

374

374

3.4.

O0BeM NOJIC3HOTO OTIIyCKa
3NIEKTPOIHEPTUH - BCEro ***

ThIC. KBT 4

655 717,50

679 617,00

655 717,00

3.5.

O0BbEM MOJIE3HOTO OTITYCKa
3NIEKTPOIHEPT UM HACEICHUIO U
MIPUPABHEHHBIM K HEMY KaTETOpHSIM

.3
notpeduTenei

TBIC. KBT 9

3.6.

YpoBeHb OTEPH INEKTPUUECKON
SHeprum ***

MIPOLICHTOB

4,18

4,17

4,18

3.7.

PeKBH3UTBI IPOrPaMMbL
9HEepProdPpPpeKTUBHOCTH (KeEM
YTBEpXKIEHA, 1aTa YTBePIKICHHUSI,
HOMeEp

Ha nepuoz 2022-2024 rr. IIpukazom reHepaabHOro
nqupexropa OO "HOCK" ot 28.06.2021 r., Ha mepuog 2025-
2028 rr. npukazom re. aupexkropa OOO "HOCK" ot

24.04.2024 r.

Heob6xoaumast BajioBasi BbIpyUKa I10
PEryIHpYEeMBIM BHIAM NEATEIbHOCTH
OpraHH3aly - BCETro

351 891,45

350 135,40

497 090,12

4.1.

Pacxonpl, cBSI3aHHBIE C
MIPOU3BOACTBOM U peanu3anueit
TOBapoB, paboT

H yCIIyT ¥# %%k,

oIepanoHHbIE (TOAKOHTPONIBHEIE)
pacxoabl *** - Bcero

ThIC. pyOJeit

128 560,01

187 703,54

193 632,03

B TOM 4YHUCJIC!

orara Tpyaa

86 170,41

84 815,25

87 494,08

PEMOHT OCHOBHBIX (pOHIOB

1979,47

58 918,24

60 779,13

MaTCPUAIIBHBIC 3aTPAaThI

18 297,96

33 185,93

34 234,09

4.2.

Pacxopl, 32 HCKITIOUCHHEM
YKa3aHHBIX B TTO3HIHH

41 *% ****;
HEMOAKOHTPOJIbHBIC
pacxonpl *** - Bcero ***

TBIC. pyOuei

257 472,00

69 396,31

191 607,80

4.3.

Brimaparonye, H3IHIIHAE TOXOIbI
(pacxo/ipl) MPOILTBIX JIET

ThIC. pyOJei

-3799,15

44.

I/IHBGCTI/IHI/II/I, OCYLICCTBJISIEMBIC 3a
CUET TapI/[Cl)HBIX HUCTOYHHUKOB

TBIC. pyOnei

66 398,52

83 641,67

132 383,33

44.1.

PexBU3HUTHEI MHBECTUIIMOHHOM
MporpaMmsbl (K€M yTBEepIKIeHa, 1aTa
YTBEPIKICHHS, HOMEP MpHKa3a)

[Mpuka3 Mun snepreruxn u JKKX HO Ne 329-510/2311/ox ot

17.11.2023

4.5.

O0OBeM yCIIOBHBIX eUHHAL ***

y.e.

7 047,91

7037,98

7 066,55

4.6.

OnepannoHHbIE (TIOAKOHTPOJIBHBIE)
pacxosl
Ha YCJIOBHYIO SAMHUILY ***

TBIC. pyOJei
(y.e)

18,24

26,67

27,40

IMoxazaTenn YNCICHHOCTH TIepCcOHaNa
u (oHza omnaTel TpyAa 1o
PETYIHPYEMBIM BHIAM A TEIbHOCTH




Toarorosneno ¢ ucnonssoBanueM cucremsl KoncyasrantILioc

daxkTHYEeCKHE IIpensoxenus
IMoka3aTtenu,
nokasarenu 3a 2023 Ha 2025 1.
HaunmenoBanue Eanauna YTBep:KIeHHbIE .
. roj . (pacyeTHblii
nokasareJei H3MepeHust . Ha (6a30BbIii
(mpeauecTBYIOLIUIA % Tepuo.
nepuon 2024 r.
0a30BOMY NepuoIy) pery/iupoBaHus)
5.1. |CpenHecnucovHas YUCICHHOCTh Ye0BeK 123,00 128,00 130
repcoHasa
5.2. [Cpennemecsiunas 3apaboTHast IaTa TBIC. pyOIeit 58 058,15 55 218,26 77 168,96
Ha OJHOTO pabOTHHKA Ha YeNIoBeKa
5.3. |PekBu3uTHI 0TpacneBoro TapupHOro - - -
corfamieHust (ara yTBepiKICHHs,
CPOK JCHCTBHS)
6. |YcraBHbIH KanuTall (CKJII0YHBII ThIC. pyOJeit
KaIuTal, YCTaBHBIA (OHI, BKIA IbI
Y ¢ 30 000,00

TOBapHLIeH)

7. |AHanu3 puHAHCOBOW YCTOHYMBOCTH
[0 BEJIMYHMHE M3NUIIKA (HEJOCTaTKa)
COOCTBEHHBIX 0OOPOTHBIX CPEACTB

TBIC. pyOneit

I'enepansubiii AupexkTop OO0

HHQCK"

J.A. HegopocTkoB




Tloarorosneno ¢ ucnonbsopanneM cuctemsl KoneyabrantlLioc

I11. Llens! (Tapudbl) MO peryJupyeMbIM BUAAM 1eATeIbHOCTH OPraHU3aluu

®dakTHyeckne nokasarean 3a |Ilokaszarenn, yTBepikaeHHbIe Tpennoxenus
2023 roa, (mpeamecTBY IOIIMIL Ha 2024 r. (06a30BbIii Ha 2025 1. pacyeTHbIii
HaumeHnoBanune Exunnna 06a30BOMY mepHoay) nepuox ) * TEPHOJI PeryIMPOBaHMS
nokasareJei H3MepeHust
nepBoe NMOJIy- | BTOpOE MOJIy- |MepBoe MoIy-| BTOpoe MoJIy- epBoe mosy{ BTopoe mosy-
roaue rojaue rojaue roaue roaue roaue
1.2. ycnyru no nepenade
EKTPUYECKOI SHEPruu:
JIBYXCTaBOYHBIH Tapud:
CTaBKa Ha COAEp)KaHue ceTeit pyb6uneit/MBt 124 887,97 124 887,97 157 615,37 157 615,37 | 308 294,56 | 308 294,56
B MeCsI]
CTaBKa Ha OIUIaTy py6neit/MBT-4 244,32 244,32 182,84 196,22 175,63 175,63
TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxoja
(orepn)
OJJHOCTABOYHBII TapuQ pyonei/MBT-u 480,31 480,31 482,24 505,507 748,92 709,21

* Ba3oBblii IEPHOJI - TOJI, NPEIIIECTBYIONIMI PACIETHOMY TIEPHOJLY PEryTHPOBAHHMS.
** 3o HAIOTCS OpraHu3alyeil, OCyIecTBIAIOmEel ONepaTHBHO-IHCIIETYePCKOE YIPABICHNE B SJIEKTPOIHEPreTHKE.
*** BaIOJHAIOTCSA CETeBBIMU OPraHU3ALMAMH, OCYIIECTBIISIOIMMH IIepe/iauy dIeKTPUYECKOH SHepriy (MOLIHOCTH) 110 SIEKTPHIECKHM CeTSM.
H**% BaNONHAIOTCS KOMMEPYECKUM OIIePaTOPOM ONTOBOIO PhIHKA SJIEKTPUYECKON SHEPrHH (MOIIHOCTH).

I'enepanbubiii qupextop OO0

J.A. HemopocTkoB



